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 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI SIWZ  W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę produktów leczniczych różnych EZ/215/41/2010


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający na zasadzie równoważności dopuści innowacyjny żel do USG w postaci płynnej stosowany przez natryskiwanie na miejsce badane? W załączeniu przesyłamy informację o produkcie.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Dot. par. 7 ust. 1 projektu umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
a) Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru (nie mniej niż 20 zł) za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Dot. par. 9 ust. 9 projektu umowy. Z uwagi na to, że faktury wysyłane są z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę wraz z dostarczonym towarem”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Dot. par. 3 ust. 2 projektu umowy. Czy zamawiający dla pakietu II wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw z 48 do 72h, oraz dostaw w trybie cito z 24 na 48h? Asortyment w tym pakiecie dedykowany jest do planowanych zabiegów okulistycznych i nie zachodzi potrzeba zamawiania go w tak krótkim czasie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Dot. par. 5 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować w umowie miejsce dostawy, poprzez podanie dokładnego miejsca np. magazyn, dział zaopatrzenia lub inny?

Odpowiedź: Zamawiający w powyższej kwestii modyfikuje projekt umowy.

6. Dot. par. 10 ust. 2b projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisy ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„zmiana cen może nastąpić tylko w następujących przypadkach:

b) W przypadku zmiany stawek VAT, w takim przypadku zmianie ulega jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie. 

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 1 poz. 1 preparatu: Gensulin R, j.m./3ml, inj. 5 wkładów – 40 op.? (Insul. Actrapid Penfill, 300 jm/3ml, 5 wkładów – towar deficytowy na rynku, brak możliwości zakupu)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 1 poz. 2 preparatu Novo fine igły, 30Gx8mm, 10 szt – 100 op. tylko tak jest konfekcjonowany.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 1 poz. 24 preparatu: Ultravist 300, 20 ml, inj. 10 fiol-20 op? tylko tak jest konfekcjonowany.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 1 poz. 25 preparatu: Ultravist 370, 50 ml, inj. 10 butel. – 20 op.? tylko tak jest konfekcjonowany. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie oświadczenia o posiadaniu kart charakterystyki oraz wszelkich ulotek, folderów oferowanych produktów, oraz o możliwość do wzglądu przez zamawiającego, po wygranym przetargu na pierwsze życzenie?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ i wprowadza wymóg dołączenia do oferty opisów (charakterystyk) zaoferowanych produktów, w szczególności w formie aktualnych katalogów (dopuszcza się poszczególne karty katalogowe)lub/i materiałów firmowych lub/i folderów, ulotek informacyjnych, instrukcje obsługi przy czym należy wyraźnie zaznaczyć produkt, który jest oferowany, tylko w odniesieniu do rzeczy zarejestrowanych jako wyroby medyczne.  
12. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bp. Np. będzie to raziło rażącą stratą dla wykonawcy) zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę (dot. zapisu par. 3 ust 4 ppkt d) projektu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
13. Dot. par. 7 ust. 1 ppkt a) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę zapisów umowy w par. 7 ust 1 ppkt c) poprzez zapis niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
15. Dot. par. 7 ust. 1 ppkt d) prosimy o wyjaśnienie jakiego zdarzenia dotyczy kara 5% określona w niniejszym zapisie umowy? Zapis par. 7 ust. 1 ppokt d) powołuje się na zobowiązanie wynikające z par. 3 ust. 2, który mówi o terminach dostaw, tymczasem już w par. 7 ust. 1 ppkt a) są przewidziane kary za opóźnienie dostaw. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje w powyższym zakresie wzór umowy. 
W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 17.12.2010 r. o godz. 10:30

Nowy termin otwarcia ofert  17.12.2010 r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
